
新乡市公共交通集团有限责任公司混合动力公交车动力电池采购更换项目成交

结果公告

（招标编号：2024ZBDL111号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市公共交通集团有限责任公司混合动力公交车动力电池采购更换项

目:

      中标人：安徽赛客安防科技有限公司 中标价格：686.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2024ZBDL111号

2、采购项目名称：新乡市公共交通集团有限责任公司混合动力公交车动力电池采购更换项

目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年 9月 29日

5、评审日期：2024年 10月 21日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 法定代表人 授权代理人 联系方式

1 新乡市公共交通集团有限责任公司混合动力公交车动力电池采购更换项目 安徽赛客安防

科技有限公司 安徽省合肥市巢湖市庙岗镇 X100与分王路交口东南侧 300米 6868000.00元

吴善祥 严浩 0551-62827090

序号 名称 品牌（如有） 型号规格 数量 单价

1 新乡市公共交通集团有限责任公司混合动力公交车动力电池采购更换项目 弗迪电池 B15 

160 42925.00

三、评审专家名单：郭松涛（技术类--交通工具）   李法成（技术类--交通工具）   马

士柱（技术类--交通工具）   赵晓阳（经济类）   王庆林（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家相关法律，本项目代理服务费 74000元，由成交供应商在领取成交通知

书时一次性支付。



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡

市公共资源交易中心网》网上发布。成交公告期限为自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目成交供应商评审得分为：90.13分

2、监督部门：

新乡市交通运输局：0373-3523360

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：新乡市公共交通集团有限责任公司

地址：新乡市振中街 228号

联系人：许东访

联系方式：13569408286

2.采购代理机构信息

名称：河南省至诚招标采购服务有限公司

地址：新乡市红旗区金穗大道进达花园南门 16号楼 2单元 1602室

联系人：文凤琴

联系电话：18637371958

3.项目联系方式

联系人：文凤琴

联系电话：18637371958

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市公共交通集团有限责任公司                         

   地    址：新乡市振中街 228号                                

   联 系 人：许东访                             

   电    话：13569408286                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

   地    址： 新乡市红旗区金穗大道进达花园南门 16号楼 2单元 1602室

   联 系 人： 文凤琴

   电    话： 18637371958

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T14:46:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T14:47:35+0800
	BJ
	ePolicy




